
 

 

 

 

 

Nabídka cateringového servisu pro Českou filharmonii 

N-GASTRO CZ a.s. 
 

 

 
 

NABÍDKA  
k zajištění cateringového servisu 

 

 
 
 

 

Zahajovací koncert 123. sezony České filharmonie 
 

 
 

Datum konání:  10. 10. 2018 

 

Místo konání:  Rudolfinum 

 

Časový harmonogram:  viz jednotlivé části akce (+ doba přípravy a likvidace) 

      

Počet osob:   600 

  

Kontaktní osoba:  pí. Hana Barylová 

 
 

 

 

 

  

 

V Praze dne 5. 10. 2018 

    

 
 
 

 

 

 

Nabídku za N-GASTRO CZ a.s. 

sestavila Linda Chovancová, 

mobil → +420 776 299 323. 



 

 

 

 

 

Nabídka cateringového servisu pro Českou filharmonii 

N-GASTRO CZ a.s. 
 

 

 

 

 

ROZSAH NABÍDKY 
 

N–GASTRO CZ a.s.  /Catering Melodie/ 

Certifikace HACCP a ISO 22000 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

Návrh složení cateringu  

 

Nabídka nápojů 

 

Organizace, mobiliář, inventář, obsluha  

 

Cenová kalkulace  

 

 

 

 
 

 

   

     

 

 
 

    



 

 

 

 

 

Nabídka cateringového servisu pro Českou filharmonii 

N-GASTRO CZ a.s. 
 

 

 

 
 

 

Nabídka cateringu 
 

WELCOME DRINK + drobné pohoštění viz níže 
 15 osob před představením v ředitelně (18:00 hodin) 

 400 osob před představením ve Dvoraně (18:30 – 19:30 hodin) 

 

 

 
 

 

 

 

 

Welcome drink 

0,15 l / osoba 

 

sklenka Prosecco 

nebo minerální voda / 

pomerančový džus 

 

 

 

 

 

 
Veškerý sekt bude dodán klientem, Catering Melodie zajistí pouze servis.  

Sekt si dodá klient minimálně 24 hodin před akcí. Catering Melodie zajistí nachlazení a 

následný servis. 

Minerální voda a juice budou dodány Cateringem Melodie. 
 

 

Appetizers 

2 ks / osoba 
 

Kuřecí satay v koriandrové marinádě s oříškovou omáčkou 

Nahrubo krájený hovězí tatarák na asijský způsob 

Pěna z kozího sýra Rondin s pomerančovým gelem a ořechy 

 

založeno na koktejlových stolech: 

Marinované olivy v extra panenském olivovém oleji  

nebo 

Domácí bramborové chipsy 

Podáváno rotujícím personálem – „flying buffet“. 



 

 

 

 

 

Nabídka cateringového servisu pro Českou filharmonii 

N-GASTRO CZ a.s. 
 

 

 

 
 

Nabídka cateringu 
 

VEČERNÍ RAUT ve Dvoraně a Sloupovém sále 
(600 osob, 21:00 – 23:30) 

 

Masové a nářezové mísy 

100 g / osoba 
 

Jemná játrová paštika s brusinkami zdobená ořechy 

Pomalu pečený nízký roštěnec na bylinkách s okurkovou remuládou 

Domácí drůbeží sekaná protýkaná houbami s tymiánem 

Variace krájených českých šunek a salámů s nakládanou zeleninou 

 

Teplé občerstvení 

160 g / osoba 
 

Králík na červeném víně s kaštanovou nádivkou 

Hovězí Stroganof, basmati rýže 

Pečená křepelka se slaninou a rozmarýnem s dušenou zeleninou na másle 
 

Wellington z vepřové panenky s omáčkou demi glazé  

- krájeno kuchařem před zraky hostů 

 

Saláty 

110 g / osoba 
 

Salát z červené řepy s jemným sýrem a ořechy, zdobený mladými lístky č. řepy  

Míchané listy s Caesar dresinkem, krutony a parmezánem 

Rukolový salát s olivami, cherry rajčaty a sezamovým semínkem 

 

Pečivo 
 

Výběr světlého a tmavého banketního pečiva + variace chlebů 

 

Čerstvé ovoce 

50 g / osoba 
 

Ovocný salát s praženými mandlemi 

 

Dezerty 

3 ks / osoba 
 

Ovocná tartaletka 

Čokoládový řez se šlehačkou 

Laskonka s oříškovým krémem 

Čokoládový květináček s krémem mascarpone s rybízem 
 

Krájené sýry 

80 g / osoba 
 

Variace sýrů s hrozny a ořechy, doplněná o výběr dipů 



 

 

 

 

 

Nabídka cateringového servisu pro Českou filharmonii 

N-GASTRO CZ a.s. 
 

 

 

 

 

Nabídka nápojů 

 
Alkoholické nápoje 

 

Welcome drink 

 

sklenka sektu 

nebo minerální voda / pomerančový džus 

 

Alkoholické nápoje 

Bílé a červené víno (klient skrze p. Dittricha zajistí sommeliéra) 

 
Veškerý sekt a víno bude dodáno klientem, Catering Melodie zajistí pouze servis. 

Víno a sekt dodá klient minimálně 24 hodin před akcí. Catering Melodie zajistí 

nachlazení a následný servis. 

 

 

Pivo 

0,33l / osoba 

 

Pilsner Urquell 12° (čepované) 

 

 

Nealkoholické nápoje 

Minerální voda Bonaqua neperlivá a jemně perlivá 

Variace ovocných juice 

Coca – cola 

Zázvorová domácí limonáda s limetkou a mátou 
 

Malinová domácí limonáda s pomerančem 

 

Káva Espresso (podáváno na baru ve Sloupovém sále) 

Výběr čajů (podáváno na baru ve Sloupovém sále) 
 
 



 

 

 

 

 

Nabídka cateringového servisu pro Českou filharmonii 

N-GASTRO CZ a.s. 
 

 

 

 

 

 

Mobiliář, inventář 

 
Prostory pro konání akce budou vybaveny mobiliářem dle domluvy. Veškerý sortiment podáván ve skle 

a porcelánu.  
 

Ostatní organizace, jako návoz, časový harmonogram rozestavění, průběh, likvidace apod. bude 

dohodnuta na základě konečného stanoviska klienta.  
 

Personální obsluha zajištěna (vedoucí akce, obslužný a pomocný personál) 

 

 

 

Cenová kalkulace 

 

Cenová kalkulace pro zajištění cateringového servisu pro 600 pax:  

350 000 Kč bez DPH 
  
 Tato výjimečná cena byla schválena představenstvem společnosti N-Gastro CZ  

 a je platná pouze pro tuto akci. 

  
Výše uvedená cena zahrnuje: 

 

 pronájem inventáře  

 pronájem mobiliáře  

 ostatní náklady (surovinové náklady, výroba, personální náklady, doprava)  

 

Výše uvedená cena nezahrnuje: 

 

 DPH  

 Sekt, víno 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 


